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مواد مخدر و سرقت، جرم ۸۰ درصد زندانیان خلخال
دادستان عمومی و انقلاب خلخال گفت: ۸۰ درصد زندانیان خلخال محکومان جرایم کیفری مربوط به مواد مخدر و سرقت هستند.

به گزارش سایت خبری پرسون از اردبیل، آرش جعفری دادستان عمومی و انقلاب خلخال در جلسه شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر خلخال
اظهارکرد: زندانیان مربوط به پروندههای مواد مخدر زندان خلخال رتبه دوم جرایم کیفری این شهرستان را به خود اختصاص داده است.

وی با بیان اینکه جرایم مربوط به سرقت رتبه اول جرایم کیفری این شهرستان را در اختیار دارند، افزود: ۲۰ درصد از مجرمان و زندانیان پروندههای
سرقت زندان خلخال نیز بصورت مستقیم و یا غیرمستقیم با جرایم اعتیاد و قاچاق مواد مخدر در ارتباط هستند.

دادستان خلخال گفت: با توجه به شگردهای بکار گرفته شده برای تهیه و توزیع مواد مخدر از سوی فعالان در این زمینه بنظر میرسد که راهکارهای
سنتی بکار گرفته شده برای مبارزه با مواد مخدر با توجه به استفاده دشمنان از فضای مجازی و سایر برنامهها برای به دام انداختن جوانان در دام اعتیاد

بینتیجه است.

وی با اشاره به افزایش سرقتهای خرد در خلخال اظهارکرد: سرقت رتبه اول جرایم کیفری را به خود اختصاص داده و منشاء بیش از ۹۰ درصد از عوامل
سرقت نیز اعتیاد به مواد مخدر و رفع نیاز روزانه تهیه مواد افیونی از سوی سارقان معتاد میباشد.

وی افزود: استفاده از مرخصی حق همه زندانیان بوده که این قانون شامل زندانیان مواد مخدر نیز میشود و در حالی که نمیتوان از دادن مرخصی به
زندانیان مواد مخدر ممانعت کرد، استفاده از مرخصی توسط معتادان متجاهر موجب افزایش سرقت شده است.

دادستان خلخال با بیان اینکه نوع نگاه به یک معتاد در جامعه باید تغییر یافته و آحاد مختلف جامعه باید برای پذیرش معتادان بهبود یافته در جامعه
تلاش کنند، اظهارکرد: فعالیت یک کمپ اقامتی و بهبود و ترک اعتیاد معتادان در این شهرستان کافی نیست.

وی همچنین با اشاره به تنوع مواد مخدر صنعتی در بازار و افزایش قدرت توهمزایی موادمخدر جدید افزود: با افزایش تنوع مواد مخدر صنعتی میزان
فروش و قاچاق این مواد در عطاریها نیز بطور قابل توجهی افزایش یافته و جلوگیری از این روند نیازمند مراقبت و کنترل بیشتر این اماکن صنفی از

سوی واحدهای نظارتی و برخورد با عطاریهای متخلف و قانونشکن است.

خلخال در جنوب اردبیل قرار دارد.
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